
 

VDU bibliotekos žiniatinklio svetainės lankomumo statistika 

2015 m. sausio – gruodžio mėn. 

 

 Apsilankymų – 131428 (unikalių apsilankymų - 54699) 

 Vidutiniškai apsilankymų per dieną – 360 (unikalių apsilankymų per dieną – 150) 

 Puslapių peržiūrų – 393996 (unikalių peržiūrų -275628) 

 

 Iš Lietuvos – 123,046 (94 %). Iš kitų valstybių – 8382 (6 %), tame tarpe iš:  JAV – 

1,726 (1,31 %), Jungtinės Karalystės – 700 (0,53 %), Vokietijos – 344 (0,26 %), 

Norvegijos – 307 (0,23 %), Italijos – 257 (0,20 %), Kinijos – 253 (0,19 %), Izraelio – 

230 (0,18 %), Lenkijos – 223 (0,17 %), Indijos – 193 (0,15 %). 

 Iš mobilių telefonų – 8167 (6,21 %). 

 Populiariausios naršyklės: Chrome – 68,862 (52,40 %), Firefox – 36,203 (27,55 %), 

Internet Explorer – 13,388 (10,19 %), Opera – 5,795 (4,41 %), Safari – 4,794 (3,65 

%), Android Browser – 1,302 (0,99 %). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Puslapis Peržiūrų 

1 Duomenų bazės 35802 

2 Informacija, kaip jungtis prie DB  20290 

3 Laisvai prieinamos DB 15659 

4 Leidinių paieška, užsakymas, grąžinimas 12127 

5 EBSCO publishing database 11185 

6 Duomenų bazės fakultetams 9932 

7 Licencijuojamos DB 7623 

8 Bibliotekos puslapis anglų kalba 7505 

9 Darbo laikas 7390 

10 Bibliografinės nuorodos 5210 

11 Laisvai prieinamos Lietuvos DB 5201 

12 Bibliotekos paslaugos 5141 

13 Informacijos ištekliai 4786 

14 VDU mokslo žurnalai 4052 

15 Užsienio duomenų bazės 3762 

16 Patalpų užsakymas 3302 

17 Elektroninės knygos 3110 

18 Licencijuojamos DB, rekomenduojamos PMDF 2983 

19 Lietuvos DB 2721 

20 Vaclovo Biržiškos skaitykla 2714 


